

## 男子リレー

## 男子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	<b>4:15.52</b>	<b>8</b>		
第1泳者:	春日 遊馬		1:00.13	1:00.13
第2泳者:	工藤 琉楓		1:05.51	2:05.64
第3泳者:	林崎 隼		1:02.57	3:08.21
第4泳者:	沖津 優乙		1:07.31	4:15.52
決勝	<b>4:04.65</b>	<b>6</b>		
第1泳者:	春日 遊馬		57.76	57.76
第2泳者:	工藤 琉楓		1:02.82	2:00.58
第3泳者:	林崎 隼		1:00.41	3:00.99
第4泳者:	佐々木響太郎		1:03.66	4:04.65

## 男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	<b>4:36.38</b>	<b>8</b>		
第1泳者:	春日 遊馬		1:08.70	1:08.70
第2泳者:	林崎 隼		1:12.74	2:21.44
第3泳者:	工藤 琉楓		1:10.29	3:31.73
第4泳者:	佐々木響太郎		1:04.65	4:36.38
決勝	<b>4:22.34</b>	<b>4</b>		
第1泳者:	春日 遊馬		1:05.63	1:05.63
第2泳者:	林崎 隼		1:07.94	2:13.57
第3泳者:	工藤 琉楓		1:05.93	3:19.50
第4泳者:	佐々木響太郎		1:02.84	4:22.34

## 女子リレー

## 女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	<b>4:26.08</b>	<b>6</b>		
第1泳者:	関 遥香		1:07.37	1:07.37
第2泳者:	向谷地涼香		1:05.86	2:13.23
第3泳者:	金崎 らん		1:05.18	3:18.41
第4泳者:	引木 雅妃		1:07.67	4:26.08
決勝	<b>4:28.37</b>	<b>7</b>		
第1泳者:	金崎 らん		1:05.82	1:05.82
第2泳者:	関 遥香		1:07.91	2:13.73
第3泳者:	引木 雅妃		1:07.82	3:21.55
第4泳者:	市川 楓子		1:06.82	4:28.37

## 女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	<b>4:51.58</b>	<b>5</b>		
第1泳者:	田中 陽菜		1:14.67	1:14.67
第2泳者:	引木 優輝		1:22.98	2:37.65
第3泳者:	向谷地涼香		1:08.71	3:46.36
第4泳者:	中山 千尋		1:05.22	4:51.58
決勝	<b>4:53.04</b>	<b>5</b>		
第1泳者:	田中 陽菜		1:13.84	1:13.84
第2泳者:	引木 優輝		1:22.79	2:36.63
第3泳者:	向谷地涼香		1:10.19	3:46.82
第4泳者:	市川 楓子		1:06.22	4:53.04